
-

O finanční  spolupráci  ve veřejné  linkové  osobní  dopravě

1.  Olomoucký  kraj

Sídlo:

IČO:

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779 00 0lomouc

60609460

Zastoupený:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

(dále  jen,,KlDSOK")

zastoupený  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

organizace

Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779 00 0lomouc

72556064

CZ72556064

Bankovní  spojení:  

Číslo účtu:  

2. Zlínský  kraj

se sídlem: třída  Tomáše  Bati 2i  761 90 Zlín

zastoupený:

íčo:

Ing. Radimem  Holišem,  hejtmanem  Zlínského  kraje

70891320

DIČ: CZ70891320

bankovní  spojení:  

č. účtu:

Smluvrí  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  dodatku  se dosavadní  zněrí

SMLOUVY  o finančm  spolupráci  ve  veřejné  linkové  osobm  dopravě

ze dne  30. Iedna  2018,  ve znění  Dodatku  č. 1, 2, 3, 4 měrí  takto:



I ) ČI. Ill odst.  3, 4, 5, 6, 7, 8 nově  zm:

3.  Olomoucký  kraj zaplatí  Zlínskému  kraji  v roce  2022  jako  zálohu  na kompenzaci

dle  odst.  1 tohoto  článku  částku  ve výši  12 103  833,-  Kč, a to do 31. 8. 2022.

4.  Zlínský  kraj  zaplatí  Olomouckému  krají  v roce  2022  jako  zálohu  na kompenzací

dle  odst.  1 tohoto  článku  částku  ve výši8  634  337,43  Kč, a to do 31. 8. 2022.

5. Vyúčtování  kompenzace  (K) a vícenákladů  (V) dle odst. I a 2 tohoto  článku

v členění  dle Přílohy  č. 2 této  smlouvy,  na kterou  vznikl  oběma  krajům  nárok

za období  od 1. 1. 2022  do 3'1. 12.  2022,  bude  vzájemně  doručeno  v listinné

a elektronické  podobě  do 15.  3. 2023.

6.  Vpřípadě,  že  by  kompenzace  (K)  vypočtená  dle  odst.  I  tohoto  článku

dle skutečných  vstupních  údajů  za období  od  1.  1. 2022  do 31.  12. 2022

přesahovala  výší zálohy  zaplacené  dle  čl. lIl. odst.  3, Olomoucký  kraj uhradí

tyto náklady  na kompenzaci  (K) převyšující  zálohu  zaplacenou  Zlínskému  kraji

spolu  s vícenáklady  (V) vypočtenými  dle  odst.  2 tohoto  článku  do jednoho  měsíce

po doručení  jejich  vyúčtování.

7. Vpřípadě,  že  by  kompenzace  (K)  vypočtená  dle  odst.  1 tohoto  článku

dle skutečných  vstupních  údajů  za období  od  1.  1. 2022  do  31.  12. 2022

přesahovala  výši  zálohy  zaplacené  dlečl.  Ill.  odst.  4,  Zlínský  kraj  uhradí

tyto  náklady  na kompenzaci  (K) převyšující  zálohu  zaplacenou  Olomouckému  kraji

spolu  s vícenáklady  (V)  vypočtenými  dle odst.  2 tohoto  článku  do jednoho  měsíce

po doručení  jejich  vyúčtování.

8. Vpřípadě,  že  by  kompenzace  vypočtená  dle  vzorce  uvedeného  v odst.  1

tohoto  článku  (K) dle skutečných  vstupních  údajů  za období  od  1.  1. 2022

do 31. 12.  2022  byla  nižší  než  záloha  zaplacená  dle  čl. lll. odst.  3 a 4 této  smlouvy,

jsou  kraje  povinny  tento  přeplatek  si vzájemně  vrátit  do 31. 3. 2023.

2)  Závěrečná  ustanovem

1.  Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  obou  smluvních  stran  a účinnosti

uveřejněním  v registru  smluv  dle  zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách

účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon

o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Dodatek  zveřejní  KIDSOK,  který

je k tomu  zmocněn.

2.  Tento  dodatek  je sepsán  ve čtyřech  vyhotoveních,  z nichž  dvě  vyhotovení  obdrží

každá  ze smluvních  stran.

3.  Obě  smluvní  strany  prohlašují,  že souhlasí  se zveřejněním  textu  tohoto  dodatku

vsouladu  sustanoveními  zákona  č. 106/1999  sb.,  o svobodném  přístupu

k informacím,  ve znění  pozdějších  předpisů.

4.  Nedílnou  součástí  tohoto  Dodatku  č. 5 pro rok 2022  je příloha  č. 1 ,,Přehled

přeshraničních  linek  provozovaných  na  území  smluvních  stran  vroce  2022"

a příloha  č. 2,,Vyúčtování  kompenzace  -  mezikrajské  smlouvy".



3)  Doložky

Tento  dodatek  byl schválen  Zastupitelstvem Zlínského kraje na 9. zasedání, konaném
dne  28.02.2022,  usnesením  č. 0273/Z09/22.

Tento  dodatek  byl schválen  Zastupitelstvem Olomouckého kraje na 8. zasedání,
konaném  dne  14.02.2022,  usnesením  č. UZ/8/30/2022.

3 1, D3, 2022
Ve Zlíně  dne..................

za Zlínský  kraj

Ing. Radim  Holiš

hejtman

0 8 -DA- 2022
V Olomouci  dne....  .;«..............

lomoucký  kraj

Ing. K řina  Suchánková,  MBA

ředitelka  KIDSOK



P'řiloha  ě. * - F'řeh  přeshraríěnÍch  ]irmc  provovanýd'i  na  í smla  skaún  v  rooe  2ť)22

Mezikraiské  [ír*v   Zlkého  kraie  2022

Pmvozríi  oblast řev  doprai Č'ík»  ky Km  t4effi
oelkem Km  t@-ffiv  ZLK CůV

N-k  ry

sjednar

TrŽby  bez  DPH

na  ůze«rÚ  ZLK  v
ď!

 na  ůzetnE

rsko  kraie  z  ny
o_ kkm'-  mem  

uS  Il  řlC fflaJSll!  SmlOuV'j
v  Kě

Prostějovsk@  jV FTL  - ;rs:  Trarsport  unes.  a_s_ 78C+Ín1 151  816 68  24B,ů 47,08 31í8955,84

Pmstěiovsko  .N F'[  - First  Tra  L.  a.s. 7B0932 247235 2  459,0 47.DB 1157e!9,72

Pro_tějovsí«@  _p1 F-t  - First  Tranport  L,  a_s_ 780933 194  264 4  780,ů 47,C)8 225  0424C1

Pr'ostějovsko  JV  - Firs-.  Trar  Li.  a_s. 780934 a048 29  0G)8.0 47,08 1389  839.68

F%'erko  J Voéla-irars  s_r.o. 92D940 221324 31  5D6.0 39.45 1242911.7ů

ko  J Voiola  Trars  s.r.o_ gi 1W808 2347t).0 39.45 925891.50

ko  J Vojďla  Trars  s_r_o. 920942 1ů9981 23  288,0 39.45 9í7  gm

F%'emko  J Voitila  Tr'ars  s_r.o. Q8 218152 37  *e,5 39.45 1 aa,8B

F%_ovsko  S  a  Lipncko ARRrVA  a4obusv  a.s_ G+2)G)44 1ffi 33  7í2.0 37-85 1275  999.20

Hmnx*o AFtRíVA   a.s. 92D949 1 1en51 28  178.0 35.61 W  1W.58

Hrarío ARRIVA  aut  a_s_ 92DG)50 14flLY) 45  053.D 35.61 I 6D4  337-33

(em I  9fi  Th,O 322917,5 13194337,43 A 560 00«IOCI 8 S3=1337,43

M*zikraiské  Unky  do  Olomouého  kr'aie  20122

Pmvozní  N.ázev  dopravoe Čffik»  r
Km  ujeté

Km  uje«ta  v  ŮLK CDV

Náklxhý  

sjednanš'n

Tr3by  bez  DPH

na  ŮÍ  OLK  V

Zisk/ztr-ta  na  ŮzÍ

Olornouck  *  za

%spoje,  které  jsou
 yilr;«&Á

ůsehax  v  Kě Kě IJí  ť  í í Ě  Ifa  I } li  @e-  fll  aJ  3#e

srt'douvy

v  Kě

KromÍť Z  GROLIP  bus  a_s_ 771243 137  152,(1 8 (+B2,0 49,7 -!ůl  513,8 9B  9B4,0 304  52Q,8

KroměřÍŽ Z G!.OUP  bus  a_s. 771931 84  ů68,0 24444.0 49,7 1214377-9 2G)3 328_t) g21  [)49.G1

Kroméřa Z  C3R01-1P  bus  a_s. m933 27  8CX3,C1 5  568.0 49.7 27e1618.2 66  816J) 2D9  Be2

KroměřiŽ Z G;"IOUP  bus  a.s_ 771(G4 354  320.0 13  384.0 4C).7 664Q17-1 íelO  6C18J) 5C)4  3a;).  1

Krc+měřÍŽ Z GROUP  bus  a_s. 771940 144  B88,0 Z_  88C),0 4G1,7 I 126742,4 272  16[)_0 a54  5!32,4

KrornWa Z  G":!OtJP  bus  a_s_ 77194í 10  280,0 1 344,0 4G1,7 68  769,9 18  128J) 50  641.g

KrorríěíaŽ Z  GROUP  hus  a_s_ 771  G)43 75  15D.D 25  0&3.D 49.7 1246123,4 300  998-0 945  127,4

KroměřÍŽ Z  GROUP  br»  a_s_ 77195[) 75114.0 35  784.0 49.7 I T77749,í 429  j!ů8.ů I 34B  34j.1

KroměřÍŽ Z  GROUP  bus  .i_s_ 771951 217  6e)0,0 e18 038.D 4).7 3 38C)  127.8 816  458.0 2 563  6171JB

KroměňŽ Z  GROUP  bus  a_s_ 77íg53 26  :a,O 3  QO «g,z 189C)11,4 40  824,0 !28  187,4

]Íri ARRIVA  aíabusy  a_s_ al 24  ?92,ů 3  4ť_,0 44,4 151  118,8 40  84,0 íIC1292,8

2an ARRrVA  au_obusy  a_s_ fl 1«  544,0 24  9gO,D 44,4 1 110055,8 299  880,C1 81C)  175.8

ZlÍrí ARRIVA  aíúusy  a.s_ ffl2 141882,0 44) 645.5 44.4 1 8[)54731 487  748$1 I :Ť7  727.1

JÍn ARRI1/A  au':obusy  a.s_ m:! 263  953.(1 24  138.0 44.4 I ů72  21ů.0 2B9  656J) 782  554.0

ZlÍn ARRIVA  au:obusy  a_s. 8 62  31Q.0 4  900.5 44,4 217  68[)2 58  8m.C) i58  g74,2

]Ín ARRNA  attobusy  a.s. 943941 eG  24e,0 1 1 470,0 44,4 5C)9  4g7,4 137  84D_C1 37  1 857,4

Ljheríé  !-k'adíMě ČSAď)  !!AJS  UmrSk-  Hraďffi  a.  S. 822955 5 151.0 e188.5 40.6 27  g73.8 8 2ť10 197í1.8

l/'iil«kÁ  lúshů ;  Aň  aí  IC  t  íl'pdrÁ  í-+ri;  !  f šJ Ť  ňlA  l'l ŘŘŘŘ Aů  A a)lO IŇ  PI Ř AL)  ň %  O'Ifl  t.

VsetÍn  kx'xm  s_ r_ o. MI 68  2)0.0 22  940.0 38,4 879749.C) 275  28[).0 a  a.ů

Va1aŠsk4  ;6i TO%ň  - hokffing  s. r_ o_ gi 212  88B.(1 2  520.0 42.6 107251.2 30  24[)-0 77  [)u.2

CeBten» 2203631Ť0 3&&  190 1623A137,ů & 130  QO 12  14)3  833,C1



Přnoha č. 2 - Vyúčtovárí kompenzace - mezikrajské smíouvy

Vyúětování  kompen»c*

Název  dopravce Číslo  línky
Km ujeté

celkem

Krn ujeté  na

úzetm XXX kraje
CDV

Náklady  na

sjednaném  úseku

Tržby  bez DPH v

Kč
Získ/ztráta

Celkem




